
Uchwała Nr 3/2018 

Powiatowej Komisji Wyborczej w Wałbrzychu 

z dnia 12 września 2018 r. 

w sprawie ustalenia planu pracy i harmonogramu dyżurów członków  

Powiatowej Komisji Wyborczej w Wałbrzychu  

 
 

Na podstawie § 4 ust. 1 Regulaminu Terytorialnych Komisji Wyborczych 

stanowiącego załącznik Nr 1 do uchwały Państwowej  Komisji Wyborczej z dnia 3 

września 2018 r. w sprawie regulaminów terytorialnych i obwodowych komisji 

wyborczych ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie oraz ds. ustalenia wyników 

głosowania w obwodzie powołanych do przeprowadzenia wyborów do rad gmin, rad 

powiatów, sejmików województw i rad m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast, Powiatowa Komisja Wyborcza w Wałbrzychu 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Ustala się plan pracy Komisji oraz harmonogram dyżurów Powiatowej Komisji 

Wyborczej w Wałbrzychu stanowiący załącznik do uchwały.  

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodnicząca 

Powiatowej Komisji Wyborczej  

w Wałbrzychu 

 
Iwona Szwedo 

 

 

 

 

 

 
 
 



Załącznik do uchwały Nr 3/2018 
Powiatowej Komisji Wyborczej w Wałbrzychu  

 z dni1a 12.09.2018r 
 

PLAN PRACY KOMISJI  
ORAZ HARMONOGRAM DYŻURÓW CZŁONKÓW POWIATOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ  

W WAŁBRZYCHU  
1. Powiatowa Komisja Wyborcza pracuje codziennie począwszy od dnia 12 września 

2018 roku w godzinach od 13,30 do 15,30 w Sali 209 Starostwa Powiatowego w 
Wałbrzychu przy Al. Wyzwolenia 24 z wyłączeniem 16 września 2018 roku (niedziela), 
natomiast w dniu 15 września 2018 roku (sobota) w godzinach od 10,00 do 14,00, a 
w dniu 17 września 2018 roku w godzinach od 14,00 do 24,00. 

2. Ustala się następujące dyżury członków Komisji związane z działaniami przyjmowania 
do zarejestrowania zgłoszeń list kandydatów na radnych:   
 
12 września 2018 roku (środa) od godziny 13,30 do godziny 15,30:  

 Pan Przemysław Kunach  

 Pani Iwona Szwedo  
 

     13 września 2018 roku (czwartek) od godziny 13,30 do godziny 15,30:  

 Pani Magdalena Chmiel  

 Pan Jan Folta  
 

14 września 2018 roku (piątek) od godziny 13,30 do godziny 15,30:  

 Pan Waldemar Latała 

 Pani Krystyna Supik  
 

15 września 2018 roku (sobota) 
 
od godziny 10,00 do godziny 12,00:  

 Pani Wanda Lisowicz  

 Pani Krystyna Supik 
 

od godziny 12,00 do godziny 14,00:  

 Pani Wioleta Chudyk 

 Pan Przemysław Kunach 
 

17 września 2018 roku (poniedziałek) 
  
od godziny 12,00 do godziny 14,00:  

 Pani Magdalena Chmiel  

 Pan Waldemar Latała  
 
od godziny 14 do godziny 16,00:  

 Pani Katarzyna Piniek  

 Pani Wanda Lisowicz  

 od godziny 16,00 do godziny 24,00  - cała Komisja 
 



3. Powiatowa Komisja Wyborcza w Wałbrzychu podejmuje czynności zgodnie z  

kalendarzem wyborczym określonym w Rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z 

dnia 13 sierpnia 2018 r.(Dz.U. z 2018 poz.151): 
 

 

1) do dnia 17 września 2018 r. do godz. 24:00 -  przyjmowanie i rejestracja list 

kandydatów na radnych do  Rady Powiatu Wałbrzyskiego; 

2) Zarządzenie druku Obwieszczenia Powiatowej Komisji Wyborczej w Wałbrzychu 

o zarejestrowanych listach kandydatów na radnych do Rady Powiatu 

Wałbrzyskiego;   

3) do dnia 6 października 2018 r. podanie Obwieszczeń  Powiatowej Komisji 

Wyborczej w Wałbrzychu  o zarejestrowanych listach kandydatów na radnych do 

publicznej wiadomości w trybie określnym w Kodeksie wyborczym; 

4) rozpatrywanie skarg na działalność Obwodowych Komisji Wyborczych;  

5) w dniu 21-22 października 2018 r. ustalenie wyników  głosowania i wyników 

wyborów do Rady i ogłoszeni ich w trybie określonym w Kodeksie wyborczym; 

6) Przesłanie wyników głosowania i wyników wyborów Komisarzowi Wyborczemu 

w Wałbrzychu;  

7) Wykonywanie innych czynności określonych w Kodeksie lub zleconych przez 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu. 

 

 
 

 


